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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — TRYS KARALIAI 
 
Pirmasis skaitinys – Viešpaties šlovė ant tavęs suspindi 
(Iz 60, 1-60) 
 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, tave garbins visos 
žemės tautos. 
 
Antrasis skaitinys – Pagonys kartu su žydais yra 
paveldėtojai (Ef 3, 2-3a. 5-6) 
 
Evangelija – Atvykome iš Rytų šalies pagarbinti karaliaus 
(Mt 2, 1-12) 
 
Mišiolėliuose:  129 psl. – Mišių maldos 
   419 psl. – Mišių skaitiniai  

SAUSIO 13 D., KRISTAUS KRIKŠTAS 
 
Pirmasis skaitinys – Štai mano tarnas, kuriuo aš 
gėriuosi (Iz 42, 1-4. 6-7) 
 
Atliepiamoji psalmė – Viešpats laimins savo tautą, teiks 
jai ramybę.  
 
Antrasis skaitinys – Viešpats jį patepė Šventąja Dvasia 
(Apd 10, 34-38) 
 
Evangelija – Kai Jėzus pasikrikštijęs meldėsi, atsivėrė 
dangus (Lk 3, 15-16. 21-22) 
 
Mišiolėliuose:  131 psl. – Mišių maldos 
   422 psl. – Mišių skaitiniai  

SAUSIO 06 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.   
11 val. r.   
6 val. v.  
  
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   V. Siliūnienė, L. Poskočimaitė,  
  M. Poskočimas  
11 val. r.  R. Narbutienė, V. Valaitytė, R. Žilienė 
 

 
Patarnauja: 
9 val. r.   Vėjas Čuplinskas, Tadas ir Lukas Stankai 
11 val. r.  Tanvilas ir Augvydas Kuncai 
 

SAUSIO 13 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.   
11 val. r.   
6 val. v.  
  
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   L. Aleksienė, V. Aleksaitė, O. Daugir-
dienė  
11 val. r.  R. Venclovienė, L. Kabisaitytė, E. Abling-
ytė  
 
Patarnauja: 
9 val. r.    
11 val. r.   

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 
14 d. P  Žyd 1, 1-6; Mk 1, 14-20  
 
15 d. A  Žyd 2, 5-12; Mk 1, 21-28  
 
16 d. T  Žyd 2, 14-18; Mk 1, 29-39  
 
17 d. K    Žyd 3, 7-14; Mk 1, 40-45  
 
18 d. P  Žyd 4, 1-5. 11; Mk 2, 1-12  
   
19 d. Š  Žyd 4 , 12-16; Mk 2, 13-17   
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METINIS KALENDORIUS 
Sausis 
 
• 20 d. Visuotinis susirinkimas 
 
Vasaris 
• 02 d. Žvakių šventinimas šv. Mišių metu rytą ir 7 v. v. 
• 11 d. Ligonių diena 
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Misija – tai mes 
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TIKĖJIMO METAI 

„Nužengė iš dangaus“ - tariame 
Tikėjimo išpažinime. Visose religijose 
dievybė įsivaizduojama gyvenanti 
aukštai virš žemės. Krikščionys 
supranta, kad dangus nėra geografinė 
ar astronominė vieta, tačiau vis tiek 
keliame rankas, širdis, bažnyčių 

bokštus, giesmių balsus, akis aukštyn į dangų. Dangus – 
Dievo ir Dieve, neaprėpiama garbės šviesa. Kilęs iš 
Dievo, Sūnus palieka dieviškuosius privalumus ir būna 
žmogumi tarp mūsų, žmonių. Po kančios, mirties ir 
Prisikėlimo, Jėzus Kristus įžengia į dangų pas savo Tėvą, 
mūsų Dievą. Šeštinių Evangelija tai išreiškia pakilimu į 
dangų, į viršų, debesis. 
 

   Paruošė Antanas Saulaitis SJ 

PAL. JURGIO MATULAIČIO GYVENIMAS (tęstinys) 

Autorinės teisės katalikiško mėnraščio šeimai  „ARTUMA“ . Parašė ses. O. Vitkauskaitė MVS, nupiešė S. Knezekytė (bus daugiau). 

Visuotinis Misijos narių 
susirinkimas vyks sausio 20 d., 
sekmadienį, po 11 val. Mišių, 
prie kavutės ir sausainių su 
tarybos nariais, Misijos 
darbuotojais, komisijų atstovais 
ir geros valios žmonėmis. 
 Misijos, kaip ir 

arkivyskupijos, 2012 finansiniai metai baigėsi birželio 30 
d., tačiau apžvalga sieks ir 2013 Naujųjų metų dieną. 
Mūsų bažnyčios 2012 kalendorinių metų veiklos 
santraukėlė atspausta kalėdiniame žiniaraštyje, kad 
rečiau pamaldas lankantys galėtų kiek plačiau susipažinti, 
o dažnai dalyvaujantys – siūlyti minčių, papildyti žinutes, 
iškelti svarbius klausimus apie sielovadą, vadybą, lėšas, 
narių dalyvavimą, tikėjimo metų programą. 
 Tradiciškai visuotinis susirinkimas išrenka ar 
patvirtina Misijos sielovadinės tarybos narius. Kai kurie 
jau eilę metų dirba taryboje, norėtų savanorystės sritį 
keisti. Kitiems gyvenimo sąlygos kinta, jau ar vėl gali 
pastoviau Misijai talkinti. Taryba renkasi kas mėnesį, 
dažniausiai trečiąjį antradienį, 7 v. v. Labai mielai 
priimami pasisiūlantys ar pasiūlomi kandidatai tarybon. 
Taip pat galima įsijungti į komisijas, kurių nariai nėra 
renkami, kaip finansų, puošybos, svetingumo ar kitų 
tarnysčių būreliai. 
 Iš naujesnių svarstytinų dalykų gali būti 
kunigiškas aptarnavimas, kai Marijos Gimimo (Marquette 
Parko) klebonijoje nuo gruodžio 16 d. įsijungė kun. 
Gediminas Keršys (Vilkaviškio vyskupijos). Misija 
pasižadėjo trečdaliu išlaikyti kunigą, kuris ir Misijoje 
patarnautų. Gali  jau būti naujienų apie a. a. prel. Urbono 
buto perstatymą į Misijos būrelių ar posėdžių kambarį. 
Misijos ir PLC laukia bažnyčios priekinės sienos darbai – 
tikrinti, kad plokštės tvirtai laikosi arba jas saugiai 
pritvirtinti. Numatytos specialios jaunimo Mišios, kurių 
pernai buvo dvejos, pačių ruoštos ir giedotos. Suaugusių 
tikėjimo ugdymo vakarų bus skaitytojams, Komunijos 

 

nešėjams, ligonių lankytojams. Tikimasi ir giliau Šv. Raštą 
pažinti ir juo naudotis. 
 Visuotiniam susirinkimui minčių bei siūlymų 
galima įteikti iš anksto, įtraukti į darbotvarkę, paruošti 
reikalingą medžiagą. Misija – mūsų visų. 
 

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

BAŽNYČIOS IŠMINTIS 
 
 
— Žmonės veržiasi į autobuso priekį, kelio 
vidurį, bažnyčios galą. 
 
— Nesiskųskime bažnyčia. Jei ji būtų tobula, jai 
nepriklausytume. 
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Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TELEFONAS:  1-866-
438-7400, pirmadienį ir ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. 
vak. Skambinti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 
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DIEVO ŽODŽIO APMĄSTYMAI 

 
 
 
 
 
Švenčiame Kristaus apsireiškimo arba dažnai  žmonių 
vadinamą  Trijų Karalių šventę.  Tikriausia kyla 
klausimas, kodėl ši šventė vadinama Kristaus 
apsireiškimo švente. Trijų Karalių šventės svarbiausi 
asmenys yra ne tie išminčiai,  Trys Karaliai, bet  žmonijai 
regimu būdu apsireiškęs pats Dievas. Evangelijoje 
rašoma ne tik apie išminčius, bet ir apie juos vedusią 
žvaigždę: „mes matėme užtekant žvaigždę ir atvykome 
Jo pagarbinti“, sakė išminčiai Erodui. Jie tikrai nebūtų 
radę užgimusio Išganytojo, jei jiems kelio nebūtų rodžiusi 
žvaigždė, Viešpaties apsireiškimo ženklas. Ir mes Dievo 
niekaip negalėtume pažinti, jei Jis pats mums savęs 
neapreikštų. Dievo apsireiškimo pilnatvė yra Jėzus 
Kristus. 
 
Pirmame skaitinyje pranašas Izaijas kalba: „Tautos ateis 
prie tavo šviesos ir karaliai - prie tau  užtekėjusio 
spindesio“. Tie žodžiai yra tarsi būsimųjų išminčių  
kelionės pas Mariją provaizdis.  Apaštalas  Paulius 
antrame skaitinyje pabrėžia, kad „pagonys, kartu su 
žydais  yra paveldėtojai“ Rytų kraštų išminčiai yra  ne 
žydų, bet pagonių tautų įvaizdis ir Evangelijoje skaitome, 
kad išminčiai „parpuolę ant žemės Jį pagarbino“. 
Reikšmingos ir simbolinės yra jų atneštos dovanos: 
auksas skirtas tik karaliams, smilkalai – dovana 
kunigams, kuri pabrėžia, kad Jėzus yra vyriausias 
kunigas,  ir mira, skiriama patepti mirusių kūnus.  Jėzus 
paaukojo savo gyvybę už mus visus, savo mirtimi ant 
kryžiaus. Jis Karalius, vyriausias kunigas ir pabaigoje ant 
kryžiaus – visų mūsų Atpirkėjas ir Išganytojas. 
 
Evangelijoje matome tris grupes žmonių, kurie skirtingai 
reaguoja: Erodo atsiliepimas – neapykanta, pavydas ir 
noras atsikratyti  sosto varžovo; aukštųjų kunigų ir Rašto 
aiškintojų – abejingumas, jie buvo užsiėmę savais 
reikalais.  Piemenėliai garbina užgimusį Kūdikį,  karaliai, 
iš rytų šalies,  neša dovanas.  Galime savęs paklausti: o 
kaip mes reaguojame?  Kiekvienam iš mūsų Viešpats yra 
apsireiškęs. Dievas pirmasis žengė žingsnį mūsų link.  Jis 
apsireiškė, kad mus prie savęs pritrauktų.  Dabar mūsų 
eilė. Atsiliepkime kaip tie trys  Evangelijos išminčiai ir 
nepagailėkime savo Viešpačiui dovanų, kurių didžiausia 
yra meilė. 
 

Vincas Kolyčius 

KRIKŠTAS 

Lukas Linas Bursua 
(Riverside) 

 
Tėvai: Adam ir Vika (Gylytė) Bursua 
Krikšto tėvai: Julius Gylys, Daiva Gylys 
 

Indraja Aleksandra Tijūnėlytė 
(Ann Arbor) 

 
Tėvai: Marius ir Viktorija (Sušinskaitė) Tijūnėliai 
Krikšto tėvai: Andrius Giedraitis, Laura Sirgėdaitė 
 

Karina Vaičiutė 
(Šiauliai) 

 
Tėvai: Antanas ir Agnė (Majutė) Vaičiai 
Krikšto tėvai: Egidijus Majus, Eglė Majutė 
 

Paulina Kersnauskytė 
(Wheeling) 

 
Tėvai: Regimantas ir Ieva (Sokolovaitė) Kersnauskiai 
Krikšto tėvai: Edmundas Kersnauskis, Erika Petravičiūtė 

2012 m. Kūčios Misijoje. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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∗ SANDY HOOK mokykloje tragediją atminti 
gruodžio 21 d. daug kur JAV buvo skambinama varpais, 
taip pat Illinojaus gubernatorius prašė 8:30 val. vietos  
(9:30 Connecticut valstijos) laiku skambinti 26 kartus. 
Ryto Mišiose dalyvavusieji pasiliko keletą minučių, kol 
Misijos varpai priminė rūpestį vaikų ir visų gyvybe. 
 

∗ SUSITAIKYMO sakramento bendruomeninėse 
apeigose gruodžio 21 d. dalyvavo apie 180 asmenų, 
talkino kunigai Jaunius Kelpšas, Antanas Gražulis, prieš 
savaitę iš Lietuvos atskridęs, Marijos Gimimo (Marquette 
Parko) parapijai priskirtas kun. Gediminas Keršys. 
 

∗ MAIRONIO lituanistinės mokyklos mokiniai 
iškirpo blizgančio popieriaus žvaigždučių bei snaigių, 
kurias mokytoja Taiyda Chiapetta pakabino prie 
bažnyčios langų, papildydama jau per adventą 
priklijuotus angelus. 
 

∗ ST. IGNATIUS COLLEGE Prep jėzuitų 
gimnazijos prezidentas kun. Michael Caruso ir buvęs 
prezidentas kun. Brian Paulson dalyvavo a. a. 
Aleksandro Striko laidotuvėse. Susirinko pilna bažnyčia 
buvusių Šv. Ignaco gimnazijos mokinių, taip pat dalyvavo 
kunigas iš St. Francis pradinės mokyklos, kurią Strikų 
vaikai lankė. Vietoj gėlių šeima prašė aukoti Aleksandro 
vardu stipendijų fondui Šv. Ignaco gimnazijoje.   
 

∗ NAUJAS KRYŽIUS procesijoms pradžiugino 
Kalėdų Mišių dalyvius. Beveik 8‘ aukščio dailus medinis 
kryžius skirtas prisiminti Rasą Poskočimienę ir giminės 
mirusius. Kryždirbio a. a. Antano Poskočimo procesinis 
kryžius daug metų tarnavo Misijoje, pamažu nutrupėjo 
išdrožtos dalys, jis bus laikyomas garbingoje vietoje. 
 
∗ MANDARINAI paįvairino įprastines atnašų 
apeigas kūčių vakaro Mišiose. Kartu su duona, vynu, 
vandeniu ir rinkliava du šeimos vaikai atnešė didžiulę 
pintinę mandarinų, kurie buvo padalinti vaikams po Mišių. 
Dėkojame šeimai, sugalvojusiai ir įvykdžiusiai tradiciją, 

ŽINUTĖS  siekiančią pačią senovę, kai tikintieji atnešdavo maisto ir 
kitko vargstantiems paremti. 
 
∗ MISIJOS KŪČIAS drauge šventė 20 asmenų, 
neruošiančių kūčių namuose. Kaip visi, skaitė kūčių 
Evangeliją, meldėsi už gyvus ir mirusius, sugiedojo 
„Sveikas, Jėzau gimusis“, dalijosi paplotėliu. Šiemet 
maistą paruošė Vanda Morkūnienė. PLC vakarinę salę 
papuošė jaunos motinos, subėgusios kartu papuošti 
bažnyčią, Riškienės salę. 
 
∗ KALĖDŲ MIŠIOSE giedojo „Vyturys“ su 
trimitininkų ir varpelių talka (kūčių Mišios), Misijos choras 
su soliste (Bernelių), Jūratei Grabliauskienei talkino 
Povilas Strolia (Ryto Mišios), Lietuvių operos choro nariai 
(dienos Mišios). Visose Mišiose mažesni vaikai galėjo 
pasipuošti angelų sparnais ir dalyvauti procesijoje. Per 
visas ketverias Kalėdų Mišias dalyvavo maždaug keturis 
kartus daugiau žmonių negu eilinį sekmadienį. Misija 
kvietė dalyvius dar pabendrauti prie kakavos, kavos ir 
lietuviškų sausainių. 
 

∗ ARKIVYSKUPIJOS METINĖ rinkliava „Catholic 
Appeal“ šiemet parinko šūkį „Meilė niekados 
nesibaigia“ (1 Korintiečiams 13:8). Ji vyksta 2013 vasario 
3 d. visose parapijose ir misijose. Šią savaitę visi pernai 
arkivyskupijos religinius bei švietimo darbus parėmusieji 
gaus galutinę apyskaitą apie savo įnašą ir vajaus sėkmę. 
„Catholic Appeal“ išsiuntinės laiškus su 2013 metų vokais 
tiems, kurių adresus turi, ir kurie ištikimai bendrą darbą už 
parapijos ribų remia. Mūsų Misijos nariai pasinaudoja 
kursais, seminarais ir pačios vyskupijos paslaugomis iš 
šių lėšų. Jeigu Misijos nariai pažada ir išmoka daugiau 
negu mums nustatyta (6% sekmadienių bei šventadienių 
rinkliavų), arkivyskupija lėšas grąžina Misijai, kaip įvyko 
prieš trejus metus. Didžioji rinkliava – proga dėkoti Dievui 
už dovanas, savo ištekliais dalintis su vietiniais ir pasaulio 
žmonėmis. Neabejotina, kad 2013 metais per Catholic 
Relief Services paremsime šiuo metu nuo karų bei 
neramumų nukenčiančius krikščionis Artimuose Rytuose, 
tradicinėse krikščionių žemėse. Negavę vokelių paštu ar 
per Misijos vokelius, turės progos aukoti per Mišias 
vasario mėnesį, pasižadėti per 5 mėn. išmokėti 
stambesnę paramą. 
 
∗ Vasario mėn. 9 d., 6:30 v. v. Pasaulio Lietuvių 
Centro 25 METŲ JUBILIEJINIS POKYLIS  Mardi Gras.  
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Sekmadienis, sausio 06 
9 v. r.–už Jolandą Kerelienę (Paužuoliai) 
-už Audrių Jukną 
-už Petrę Maskolaitis (Polikaičiai) 
-už Agotą ir Feliksą Valaičius  (šeima)  
-už Bronislavą Benedict 
-už Karoliną Bružėną  
-už Joną Maleišką (V. Kosmonienė)  
-už Romą Butkūną (Marija Remienė)  
-už Joseph Kaszas  (1 mėn.)  
-už Genovaitę ir Antaną Survilus 
-už Skirmantą Ambrozevičių  
-už Vladislovą Ambrozevičių 
-už Eleną Ramanauskienę (10 metų) (duktė su šeima) 
-už Praną Ramaškevičių 
-už Joną Stapulionį (1 mėn.) 
-už Albiną Sakalauskienę  
-už Lukošių ir Malukų šeimas 
-už Aldoną Rusteikienę (duktė Laima su šeima) 
 
11 v. r.–už Misiją ir visus jos narius 
6 v. v.–palaimos Ernestui Armonui, Margaritai 
Drabkinienei, Renatai Bertlingienei 
 
Pirmadienis, sausio 07 
8 v. r. –Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, sausio 08 
8 v. r. –už Aldoną Stasiulienę (Grigaravičienė)  
 
Trečiadienis, sausio 09 
8 v. r. –už Eugenijų Slavinską (Grigaravičienė)  
 
Ketvirtadienis, sausio 10 
8 v. r.–už Eugenijų Slavinską (Puodžiūnai)  
 
Penktadienis, sausio 11 
8 v. r. -už Algimantą Skirpstūną (metinės) (Nijolė)  
 
Šeštadienis, sausio 12 
8 v. r. -Juozą Paškų (sesuo Regina)  
 
Sekmadienis, sausio 13 
9 v. r. –už Oną Garūnienę (G. Masilionienė) 
-už Liudą Venclovą (šeima) 
-už Moniką ir Bernardą Žukauskus 
-už Salomėja Polikaitienę (sūnūs ir šeima) 
-už Eleną ir Juozą Antanaičius 
-už Algimantą Skripstūną (Liutikienė) 
-už Romą Butkūną (Irena Kirkuvienė) 
-už Rimą Putrių (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Aldoną Stasiulienę (šeima) 
-už Petrą Kalvaitį (Valaičiai) 
-palaimos Teresei Matulis ir šeimai 
-už Melissą Kosmonienę (Grigaitienė) 
-už Justiną Jonauskienę (sūnus Kazimieras) 
-palaimos ir sveikatos Jūratei Bagdonienei (vaikai ir 
anūkai) 

11 v. r.–už Misiją ir visus jos narius 
6 v. v.–už Leoną Stašį (6 metai) ir Sofija Čijunskienę 
(metinės)  
 
Pirmadienis, sausio 14  
8 v. r. -Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, sausio 15 
8 v. r. -už Jolandą Kerelienę (šeima) 
 
Trečiadienis, sausio 16  
8 v. r. –už Adolfą Masilionį (žmona) 
 
Ketvirtadienis, sausio 17  
8 v. r. –už Joną Maleišką (V. Kosmonienė) 
 
Penktadienis, sausio 18  
8 v. r. –už Petronėlę Aranauskienę 
 
Šeštadienis, sausio 19  
8 v. r. –už Bronę ir Kazį Markus (D. Bielskienė) 
 
Sekmadienis, sausio 20  
9 v. r. –už Bronę ir Kazį Markus 
-už Bronę Nainienę (Laima ir Vacys) 
-už Petrą Kubilių (šeima) 
-už Karoliną Bružienę 
-už Joną Maleišką (Liutikienė) 
-už Romą Butkūną (V. Ir L. Germanai) 
-už Adelę ir Vaclovą Vaišnorus 
-už Aldoną Stasiulienę (Regina Patlaba) 
-už Vytautą Gedrimą (metinės) (sūnus su šeima) 
-už Eleną ir Juozą 
-už Stanislavą Tautavičienę, Romą, Ireną, Adomą 
-už Aleksandrą Karaliūną 
-už Praną Viršilą 
 
11 v. r.–už Misiją ir visus jos narius 
6 v. v.–už Česlovą Jančiauską  

 Priimti Šventą Komuniją kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau anksčiau priėmę 
Pirmąją Šventą Komuniją. Dėl kurios nors priežasties 
nepriimantys Komunijos kviečiami širdyje artintis prie 
Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene. 
Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su savo sąžine 
numatytos Susitaikymo sakramento (išpažinties) 
valandos. Taip pat galima kreiptis į kapelioną dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar tikėjimo 
klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į rankas, 
sudėjus delnus, už žingsnelio patiems įsidėjus į burną 
(Komunija nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas. Nepriimantys 
Komunijos kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti rankas, prie 
dalijančių prieiti palaiminimo. 
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Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 5 val. v. iki 6 
val. v.   

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintys.  

2012 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas  
(zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

 KNYGOS KLUBAS „LOGOS“ 

Renkasi kas antrą pirmadienį, 7-8:30 v. v. zakristijoje. 
Skaitomas knygas galima pasiskolinti ar įsigyti raštinėje.   

Misijos raštinėje darbo valandomis veikia religinių knygų 
biblioteka. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
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